РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 17 сентября 2020 года                                                                  №  33

«О внесении изменений в решение
Совета городского поселения «Новокручининское»
№ 10 от 27 февраля 2015 года «О принятии Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения «Новокручининское»».

          В соответствии с  Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 N 210-ФЗ, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с федеральным законодательством, Совет городского поселения «Новокручининское» решил:

  1. Внести   в  решение Совета городского поселения «О принятии Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения «Новокручининское»» от 27.02.2015г. № 10, изменения:
-  абз. 3. п. 1., статья 10 «Правила обращения за пенсией за выслугу лет», слова: «справку из Государственного учреждения Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по месту жительства о размере выплачиваемой трудовой пенсии по старости (инвалидности)» - исключить.
         2. Действие  настоящего Решения вступает в законную силу после опубликования.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации городского поселения «Новокручининское».

Глава  городского поселения
    «Новокручининское»                                                  В.К.Шубина